
ПРИКАЗ 

№ _/_'/_'i_~---,,..т----
(( р~) .//~4Zi 2~f 
г. Москва 

Содержание: О назначении комиссии для проведения приемки работ, выполненных в 

рамках ПИР «Разработка комплексной методики исследования кристаллических 

материалов на основе модулей рентгеновской дифрактометрии, акустической 

эмиссии, оптической поляризационной микроскопии» 

На основании договора № ЕП-111-3-24-223-1088 от 28.11.2024 г. «Разработка комплексной 

методики исследования кристаллических материалов на основе модулей рентгеновской 

дифрактометрии, акустической эмиссии, оптической поляризационной микроскопии» (далее -

Договор), заключенного между ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и НИЦ «Курчатовский 

институт» 

приказываю: 

1. Создать комиссию для проведения приемки работ по Договору в составе: 

- председатель комиссии: к.т.н" зав. кафедрой Технологии металлов А.Л. Гончаров; 

- член комиссии: д.т.н" профессор кафедры Диагностических информационных 

технологий Д.А. Слесаре.в; 

- член комиссин: к.т.н. доцент кафедры физики им. В.А. Фабриканта А.Ю. 

Поройков. 

2. Комиссии в период с «05» по «06» декабря 2024 года провести приёмку работ, 

выполненных по Договору, в том числе работ, предусмотренных п. 1, 2 и 4 Технического 

задания (Приложение № 1 к Договору), выполненных на территории Заказчика (НИЦ 

«Курчатовский институD> ). 

3. В срок до « 10» декабря 2024 года составить протокол приёмки работ по Договору 

и акт об изготовлении оптических модулей - компонентов стенда для комплексного 

исследования кристаллов. 

4. Приказ довести до должностных лиц, в части их касающейся. 

5. Контроль за ист:олнением приказа оставляю за собой. 

Проректор по науке и шшовациям И.И. Комаров 


